**S**ponsa dicit̄ etiā quā p̄ spōdet alicui futuras  
spōsam seu vxorem. vt. l. ij. ff. e. ti.

**S**ponsalia sunt futuraz nuptiarū cōuentio et  
repromissio. ff. e. ti. l. j. et. xxx. q. v. nosstrates. et

ita iste cōsensus est de futuro matrimonio. **L**ō.  
sensus vero nuptiaz est de p̄nti m̄rimonio. **S**3  
dicit placen. eundem esse cōsensum sponsaliū et  
nuptiaz. **S**ponsalia aut̄ dicta sunt a spondeo.  
nam moris sunt veteribz stipulari et spondere si-  
bi vxores futuras. vt. l. ij. ff. e. ti. **I**nde sponsa q̄  
a p̄lo facta ē. et certa stipulatio p̄ interuenire s̄  
nō ē necessaria. **E**t nota. qz spōsalia dissolui pos-  
sunt pluribus modis fm̄ io. an. i tractatulo suo  
sup̄ quarto decretaliū. **E**t no. sup̄ rub. de spon.  
**S**ponsalicia largitas d̄r. qd̄ dat spōsus sponse  
sine animo t̄n̄ recōpensandi s̄ oīno gratis vel ecō-  
uerso. et ista donatio d̄r contractus iure ciuili.  
**E**t illoz sunt. iij. scz stipulatio. l̄faz obligatio.  
cōtractus emphiteotic⁹ et spōsalia largitas  
vt in. §. ins aut̄ gentiū insti. d̄ iu. na. gen. et ciui.  
in glo. sup̄ d̄bo p̄oc.

**S**portule sunt salaria apparitorz. vel fm̄ a30.  
**L** e. ti. forte apparitores ista nō sibi s̄ pro fisco  
recipiebant. et illa reponēbant in sporta vel in  
aliquo simili vase. vt corbe in q̄ cōsueuerūt aliq̄  
portari. et ita sub tuta custodia fisco cōseruabāt  
et sic cōtinentia ponūtur pro contentis vt. **L** de  
spor. et sup̄. l. iij. in rub.

**S**purus ē fili⁹ ex incestuosis nuptijs natus. et  
dicitur a greca voce sporas qd̄ ē vulgo cōcept⁹.  
vel sine patre nomē sumpsisse. vt. ff. de sta. homi.  
l. vulgo cōcepti. vel ē natus de cōcubina vt d̄ re  
nūc. c. nisi cum p̄t̄em. §. p̄one d̄o. i glo. q̄ disti-  
guīt nochtū. spurū. māserē. et naturalē.

**S**tabularij dicūtur q̄ aduocatis hospitibz et  
stabulis p̄ponūt. a stabulis sic dicti. **Q**ui d̄o sic  
repperūt hospites et sine equis vocāt caupōes.  
**S**tationarij dicūt milites q̄ vt alicui teneāt sta-  
tionē sunt cōstituti. p̄nt etiā dici libroz v̄dito  
res qz stationē faciunt. p̄ libris v̄dendis. **I**tem  
dicūt elemosinaz q̄ flores. in. c. cū ex eo. de pe. et  
f̄mis. vbi p̄hibet talibz p̄dicare. et ponit ibi for-  
ma de verbo ad verbum eorum que tales dice-  
re debent populo.

**S**tadiū ē octana ps miliaris ytalice. qd̄ ( vt bi  
stoziaze referē ) bercales vno anhelitu currebat  
et postea stabat. et ē spaciū cētū et triginta passu-  
um fm̄ a30. insti. de re. diui. §. vniuersitatis v.  
stadia.

**S**tat⁹ p̄ditō boīs i q̄ vt plurimū p̄ vt ait plato  
**S**tat⁹ liber ē libertas p̄cessa s̄ cōditōne. vt di-  
cēdo lego seruo meo libertatē si nauis ex azia ve-  
nerit. l. j. de v. obli. ff. 7c.